[bookmark: _GoBack]关于召开学院思想政治工作、意识形态工作
座谈会的通知

各党总支、直属党支部、相关部门：
为认真贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，学习贯彻习近平总书记在全国学校思想政治理论课教师座谈会上重要讲话精神，进一步树牢“四个意识”、坚定“四个自信”、坚决做到“两个维护”，全面贯彻党的教育方针，深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，了解教职工工作学习情况，倾听意见和建议，切实加强和改进学院思想政治工作、意识形态工作，不断推动学院教育事业高质量发展，根据学院党委工作安排，计划召开学院思想政治工作、意识形态工作座谈会，现将有关事项通知如下：
一、时间
2019年10月18日（周五）上午10点
二、地点
青年路校区培训中心5楼集雅厅
三、参会人员
党委主要领导、学院相关领导，各党总支（直属党支部）书记、副书记及支委代表，党委职能部门、学生处、团委、民主党派主要负责人，思政部教师代表、辅导员教师代表。
四、其他要求
1. 请参会同志围绕座谈会主题，提前思考学院当前思想政治工作、意识形态面临的机遇与挑战，对做好学院思想政治工作、意识形态工作提出意见和建议，做好发言准备。
2. 党政办通知中层及以上干部参会；各党总支（直属党支部）支委代表各1人、思政部教师代表5人、辅导员老师代表7人、民主党派代表3人，分别请各党总支（直属党支部）、思政部、学生处确定参会人员，并通知按时参会。

                          宣传统战部
                       2019年10月11日